TỈNH ỦY KIÊN GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO 35
Kiên Giang, ngày 19 tháng 4 năm 2022

*

Số 475-CV/BCĐ

Đẩy mạnh tuyên truyền Cuộc thi viết

“Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh

phản bác các quan điểm sai trái, thù địch

trong tình hình mới”

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Báo Kiên Giang,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang,

- Cổng thông tin điện tử tỉnh,

- Các trường đại học, cao đẳng trong tỉnh,

- Ban chỉ đạo 35 các huyện, thành ủy và đảng ủy trực thuộc,

- Trường Chính trị, trung tâm chính trị các huyện, thành phố.
Ngày 16 tháng 02 năm 2022, Ban Chỉ đạo 35 Tỉnh ủy có ban hành Kế hoạch số 97-KH/BCĐ về tổ chức Cuộc thi viết “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trong tỉnh hình mới”. Cuộc thi diễn ra đến hết ngày 15 tháng 8 năm 2022.

Để Cuộc thi được lan tỏa, thu hút đông đảo cán bộ, đảng viên và Nhân dân trong tỉnh tham gia, Ban Chỉ đạo 35 Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị đẩy mạnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi (Gửi kèm kế hoạch           Cuộc thi).
​​​
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lãnh đạo ban,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu TH.

	TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO
Kiêm
PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
(đã ký)
Nguyễn Thanh Phong